
ZNN/227/SIWZ-1/15/MG/2021     Gdynia, dnia 27.01.2021 r. 

 

do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2016 roku 

o efektywności energetycznej. 

Numer sprawy: ZNN-227/SIWZ-1/MG/ZNN-M/260/JW/209/2020 

 

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia 

S.A. informuje: 

 

Pytanie 1: 

Czy referencje wystawione na podwykonawcę spełnią warunek udziału w postępowaniu wskazany w 

SIWZ  rozdział VI ust 2.2)? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału VI ust. 4 SIWZ, Zamawiający dopuszcza 

możliwość polegania na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączącego go z nimi stosunków, na zasadach określonych w SIWZ. Ponadto, zgodnie z treścią 

Rozdziału VI ust. 6 SIWZ, jeżeli Wykonawca, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia polega na zasobach innych podmiotów, podmiot 

ten musi brać czynny udział w wykonywaniu zamówienia w charakterze podwykonawcy.  

 

Pytanie 2: 

Wzór umowy §3 – czy zamawiający udostępni Wykonawcy na jego wniosek dokumentację techniczną, 

faktury za energię elektryczną? Obecne zapisy Umowy nie nakładają na Zamawiającego żadnego 

obowiązku przekazania danych, które mogą okazać się niezbędne do wykonania audytu.  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna jest dostępna w Archiwum Dokumentacji 

Technicznych ZMPG – zostanie udostępniona wybranemu Wykonawcy. Faktury zostaną udostępnione 

w wymaganym zakresie wybranemu Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

Wzór umowy §4 ust. 3 – jakie prace związane z odkrywkami wykazuje Zamawiający jako niezbędne do 

wykonania? Zakres audytu wymagany ustawą nie obejmuje prac ziemnych.  

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający przez zwrot prace związane z odkrywkami miał na myśli np. odkrywanie włazu do komory 

ciepłowniczej bądź  odkrywanie fragmentu izolacji celem oceny wielkości przekroju kabli. 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Wykonawców wiążące  
i stanowią integralną część SIWZ. 
 

Podpisano przez: 

Dyrektora ds. Nieruchomości i Umów 

Pana Janusza Mroza 


